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Vetenskapsteori och metod, motsvarande 10 veckor  
Utbildningsområdet innehåller grunderna i såväl kvalitativa som kvantitativa forskningsmetoder inom 

fritidsområdet vilka ska tillämpas i ett uppsatsarbete eller motsvarande. Genom introduktion till 

forskning inom fritids-, samhälls- och beteendevetenskapliga ämnesområdena skapa förståelse för 

forskning inom yrkesområdet.  

Kunskaper  
Deltagaren känner till och tar del av andras forskning och aktuella forskningsresultat samt överblickar 

vetenskapliga artiklar och olika forskningsmetoder. Deltagaren tillämpar källkritik och textanalys 

samt värderar olika typer av forskning inom fritidssektorn. Deltagaren visar kunskaper i 

forskningsprocessen olika steg inom kvalitativ och kvantitativ forskning.  

Färdigheter  
Deltagaren planerar, utför och redovisar ett eget forskningsarbete under handledning. Deltagaren 

tolkar och förstår andras forskningsresultat och statistik samt värderar hur de har tagits fram. 

Deltagaren presenterar relevanta forskningsresultat.  

Kompetens  
Deltagaren innehar ett självständigt, forskande och källkritiskt förhållningssätt, samt en analytisk 

förmåga. Under utbildningsområdet genomförs och skriftligt rapporteras ett forskningsrelaterat 

arbete som leder till vidare lärande och professionell utveckling. Deltagaren tolkar kvalitativ såväl 

som kvantitativ aktuell forskning inom de fritids-, samhälls- eller beteendevetenskapliga 

ämnesområdena. 

Kurser 

Vetenskapsteori och metod, motsvarande 5 veckor 
Deltagarna introduceras för vetenskaplig teori och metod och ges en grund för att förstå forskning i 

allmänhet och forskning inom yrkesområdet i synnerhet. Kursen syftar också till att ge en förståelse 

för hur kvalitet i arbetet som fritidsledare kan säkerställas. 

Efter genomgången kurs kan deltagaren: 

• Förhålla sig källkritisk till information och fakta. 

• Skilja mellan kvalitativ och kvantitativ forskningsansats. 

• Enklare tillämpning av kvalitativ och kvantitativ metod för datainsamling.  

Uppsatsarbete, motsvarande 5 veckor 
Syftet med kursen är att deltagarna på ett vetenskapligt sätt, under handledning, enskilt eller i par 

ska genomföra en empirisk undersökning och skriva ett självständigt arbete inom yrkesrelevant 

ämnesområde. Deltagarna ska använda sig av och kritiskt granska vetenskapliga texter samt 

opponera på en kurskamrats arbete.  

Efter genomgången kurs kan deltagaren: 

• Självständigt genomföra en studie med vetenskapliga metoder. 

• Granska en studie genomförd med vetenskapliga metoder. 
 


